型号 额定扭矩 [N·m] 最大容许误差 最高转速 [min-1] 转动惯量 [kg·m2] 扭转弹性 常数
[N·m/rad]
质量 [kg] 轴径
φD L W L1 L2 M
锁紧扭矩 [N·m]
Designation
Rated torque 偏心 偏角 轴向位移
Max rotating speed Rotational inertia Torsional elasticity
constant Weight
Shaft diameter
Seating Torquemin max Eccentricity [mm] Deflection [° ] Axial
displacement[mm] d1 . d2
LC-BK-068SS 55 110 0.02 1 ±1.0 4500 0.39×10-3 31×103 1 11·12·14·15·16 68 90 7 41.5 26 4-M5 4
LC-BK-082SS 80 160 0.02 1 ±1.0 4500 0.96×10-3 89×103 1.554 14·15·16·19·20 82 95 7 44 26 4-M6 7
LC-BK-094SS 150 300 0.02 1 ±1.0 4500 1.85×10-3 180×103 2.432 19·20·22·24 94 110 8 51 29 4-M6 7
LC-BK-104SS 220 440 0.02 1 ±1.0 4500 2.96×10-3 265×103 3.05 24·25·28·30 104 124 10 57 34 6-M6 7
LC-BK-126SS 350 700 0.02 1 ±1.0 4500 7.1×10-3 450×103 6.524 30·35·38·40 126 152 11 70.5 42 4-M8 15
LC-BK-144SS 500 1000 0.02 1 ±1.0 4500 14.3×10-3 790×103 8.739 35·38·40·42·45 144 170 12 79 48 6-M8 15